RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DISCURSIVA

(EXCETO PARA O CARGO ANALISTA DA DEFENSORIA PÚBLICA – DIREITO)

O Presidente do Conselho Superior da DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – DPE/PR, usando de suas atribuições
legais, torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DISCURSIVA, exceto para o cargo Analista da Defensoria Pública
– Direito, do Concurso Público aberto pelo Edital nº 1/2023.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado do Paraná

		2024-04-18T16:22:06-0300
	ANDRE RIBEIRO GIAMBERARDINO:04588543954